
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr LVII/394/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 września 2018 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji ze środków własnych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i zabytku znajdującego 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Sieradza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVII/394/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 września 2018 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie udzielenia dotacji ze środków własnych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i zabytku znajdującego się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie miasta Sieradza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

 

 

 

Id: 28DB95DF-4BB2-48C3-9C7C-044FA60C7069. Podpisany Strona 1 z 1




